2019年4月

骨粗鬆症治療用ビタミンK2剤

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社在庫終了をもちまして標記製品の販売を中止させて戴きますことを謹んでご案内

申し上げます。
本件に関し、多大なご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。
事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 謹白

記

【販売中止品】

製品名 包装単位 統一商品コード 弊社最終ロット番号 弊社在庫終了時期

メナテトレノンカプセル
15mg「F」

100カプセル 171 84622 3 未定 2019年9月（予定）

210カプセル 171 84629 2 未定 2019年9月（予定）

500カプセル 171 84631 5 未定 2019年9月（予定）

500カプセルバラ 171 84635 3 未定 2019年9月（予定）

●薬価削除の経過措置期間は、2021年3月までを予定しております。

「未定」の弊社最終ロット番号につきましては、確定次第、弊社ホームページの「医療関係者向け
サイトお知らせ文書トピックス」の「変更品出荷（切換ロット等）未定情報一覧」（http://www.
nc-medical.com/product_topics/doc/S-1817.pdf）に掲載しますので、ご確認くださいますようお
願い申し上げます。

以上

メナテトレノン製剤

販売中止のご案内

S-2316